
 

 

 

Uchwała nr LI/569/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie korekty Uchwały nr XLIV/475/2013 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

27 sierpnia 2013 roku w sprawie zadań powierzonych z zakresu „budowa i przebudowa 

ulic gminnych wraz z oświetleniem” na 2014 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Załącznik do Uchwały nr XLIV/475/2013 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

27 sierpnia 2013 roku otrzymuje brzmienie: 

 

I – budowa i przebudowa ulic gminnych: 

1) wykonanie miejsc postojowych w al. Waszyngtona przy Cmentarzu Salwatorskim – 

dokończenie dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji formalno-prawnych, remont 

istniejących miejsc postojowych (zgodnie z WPF), 

2) budowa chodnika w ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Wodociągowej do przystanku 

MPK – realizacja budowy (zgodnie z WPF), 

3) ul. Tatarska - Przebudowa chodnika w ul. Tatarskiej pod przewiązką  (zgodnie z WPF), 

4) ul. Księcia Józefa – Budowa chodnika wzdłuż ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Do 

Przystani do zatoki autobusowej wraz z odtworzeniem pasa zieleni (zgodnie z WPF), 

5) ul. Korzeniaka od ul. Olszanickiej do ul. Skargi – chodnik (projekt i realizacja), 

6) ul. Rzepichy - chodnik, 

7) ul. Przyszłości - górny odcinek do nr 50 (jeśli będzie wymagany projekt), 

8) ul. Dunin-Wąsowicza na odcinku od ul. Syrokomli do ul. Kałuży, po stronie nieparzystej 

– przebudowa jezdni z poszerzeniem bezpiecznika (zwężenie zieleńca) i ewentualnym 

wyznaczeniem miejsc postojowych (projekt i realizacja), 

9) ul. Królowej Jadwigi V i VI etap, 

10) ul. Leśmiana – kontynuacja, 

11) ul. Insurekcji Kościuszkowskiej. 

 

 

 



II – budowa oświetlenia: 

1) ul. Podkamyk – dwa sięgacze, około 350 mb - budowa oświetlenia wraz z zasilaniem 

(zgodnie z WPF), 

2) ul. Oświęcimska – około 200 mb – budowa oświetlenia wraz z zasilaniem (zgodnie 

z WPF), 

3) ul. Fabijańskich – około 200 mb – budowa oświetlenia wraz z zasilaniem (zgodnie z WPF), 

4) Parking przy Parku Decjusza, od strony ul. Królowej Jadwigi – budowa oświetlenia wraz z 

zasilaniem w trybie jednorocznym „projektuj-buduj”  

5) ul. Do Przystani - montaż szafy oświetleniowej, 

6) ul. Złota-boczna – budowa oświetlenia wraz z zasilaniem w trybie jednorocznym 

„projektuj-buduj”, 

7) ul. Astronautów - budowa oświetlenia wraz z zasilaniem w trybie jednorocznym 

„projektuj-buduj”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie : 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady. 

 



 


